
KARAMANOĞLU MEHMETBEY ÜNĠVERSĠTESĠ 

BEDEN EĞĠTĠMĠ VE SPOR YÜKSEKOKULU 

SPOR YÖNETĠCĠLĠĞĠ BÖLÜMÜ 

1. SINIF DERS ĠÇERĠKLERĠ 

BĠRĠNCĠ YARIYILI 

  

Türk Dili I (2-0-2) Akts: 2 

Dilin tanımı ve önemi,  Kültür-dil ilişkileri (kültürün tanımı, dil ve kültür ilişkisi; dilin ve edebî metinlerin kültürel 

boyutları),  Yazı dili ve özellikleri, Yazılı anlatımda dış yapı ve kurallar,  İmlâ kuralları ve noktalama işaretleri, Yazıda 

plan, tema, bakış açısı, yardımcı fikirler, paragraf yazımı,  Kompozisyon kavramı, kompozisyon yazma kuralları ve 

planları,  Seçilmiş yazılarda kompozisyon çatısı, tema, paragraf incelemesi,  Kompozisyon düzeltme çalışmaları, genel 

anlatım bozuklukları, Düşünme ve düşündüğünü ifade edebilme, Çeşitli yazı türleri, Makale, Makale yazma çalışması, Not 

alma ve özetleme yöntem ve teknikleri. 

  

Yabancı Dil I (2-0-2) Akts: 2 
Öğrencilerin sonraki yıllarda görecekleri mesleki  İngilizceyi takip edebilecekleri temel  İngilizce bilgileriyle donatılması, 

dinlediğini anlama, kendini ifade  edebilme, okuduğunu  anlama, yazılı olarak kendini ifade edebilme becerilerinin orta 

düzeyde geliştirilmesi 

 

Spor Bilimine Giriş (4-0-4) Akts: 5 

Beden eğitimi ve sporun kavramlarını, yayınlarını ve meslek alanlarını tanıtmak, insan ve beden eğitimi-spor arasındaki 

ilişkileri, fiziksel, fizyolojik ve psiko-sosyal çalışma alanlarının beden eğitimi bilimi ile ilişkileri, beden eğitiminin 

Dünya’da ve Türkiye’deki gelişimi ve öncü kişileri, değişik ülkelerde beden eğitimi biliminin durumu, performans ile 

beden eğitimi bilimi arasındaki ilişkisi incelenecektir 

 

Spor Yönetimine Giriş (4-0-4) Akts: 6 

Yönetime dair kavramlar, yönetimin niteliği, önemi, yönetim düşüncesinin gelişimi,  

evrensel yönetim teorileri ve yönetim fonksiyonlarının incelenerek yönetim biliminin temellerinin oluşturulması. 

 

Sağlık Bilgisi ve Ġlk Yardım (4-0-4) Akts: 5 

Sağlıklı olmanın kişisel ve toplumsal açıdan önemi, sağlığı etkileyen faktörler, koruyucu sağlık hizmetleri, enfeksiyonların 

genel özellikleri, bulaşma ve korunma yolları, ülkemizde sıkça görülen ölümcül ve bulaşıcı hastalıkları tanıma ve korunma.  

İlk yardımın önemi, hedefleri, temel kuralları, ilk yardım malzemeleri, ilkyardımcılar, yaralıları  taşıma metotları,  çeşitli 

yaralanmalardan korunma ilk yardım ilkeleri. 

 

Jimnastik (3-1-4) Akts: 5 

Genel jimnastiğin tanımı, tarihsel gelişimi, düzen alıştırmaları, serbest bireysel ve eşli hareketler, aletli bireysel ve eşli 

hareketler. 

 

Hukuka Giriş (4-0-4) Akts: 5 

Hukukun Dalları, Özel Hukuk (Medenî Hukuk, Borçlar Hukuku, Ticaret Hukuku), Kamu Hukuku (Anayasa Hukuku,  İdare 

Hukuku, Ceza Hukuku), Kişilik Hakları, Türk  

Mahkemelerinin Yapısı. 

 

ĠKĠNCĠ YARIYILI 

  

Türk Dili II (2-0-2) Akts: 2 

Konuşma nedir?, Konuşma becerilerinin geliştirilmesi ve değerlendirilmesi, Türkçenin doğru telâffuzunda dikkat edilmesi 

gereken hususlar, Ses değerinin yükseltilmesi için yapılması gereken uygulamalar, Diksiyon alıştırmaları, Konuşma 

bozuklukları ve giderilmesi Başarılı bir konuşma için gerekli unsurlar Konuşma türleri, Dinleme, Şiir okuma teknikleri, 

tartışma (Açık oturum, Sempozyum, Panel, Forum, Münazara, Kolokyum, Konferans), İletişim ve anlama, okuma Eleştirel 

düşünme, Yaratıcı düşünce, Etkili dinleme, Not alma yöntem ve teknikleri, Sese dayalı dil yanlışlar 

  

 Yabancı Dil II (2-0-2) Akts: 2 
Öğrencilerin sonraki yıllarda görecekleri mesleki  İngilizceyi takip edebilecekleri temel İngilizce bilgileriyle donatılması, 

dinlediğini anlama, kendini ifade  edebilme, okuduğunu anlama, yazılı olarak kendini ifade edebilme becerilerinin orta 

düzeyde geliştirilmesi. 

 

Spor Tarihi ve Olimpizim (4-0-4) Akts: 6 

Beden eğitimi ve spor tarihinin anlam ve önemi, dünya’da değişik coğrafyalarda beden eğitimi ve sporun tarihsel gelişimi, 

spor tarihi araştırmaları. Spor tarihinin kaynakları. 

Atletizm (3-1-4) Akts: 5 

Tanım, tarihçe, sınıflandırma, sürat, orta ve uzun mesafe koşular, bayrak koşuları, gülle atma, disk atma, uzun atlama, 

yüksek atlama, yürüyüşler ve kurallar. 

 

Yaşam Boyu Spor (3-1-4) Akts: 5 

Yaşam boyun tanımının, tarihinin, felsefesinin ve antrenman prensiplerinin öğretilmesi 

 

Ġktisada Giriş (3-0-3) Akts: 4 

Neo-Klasik iktisat temel ilkeleri 



 

Seçmeli-Bireysel Sporlar I ( 3-2-4) Akts: 6 

  

Yüzme 

Yüzmenin tanımı, tarihçesi, fizyolojik etkileri, bilimsel prensipleri, yarışma ve güvenlik kuralları ile su içinde temel 

hazırlık çalışmaları (su üstünde durabilme ve ilerleme), serbest, sırt üstü ve kurbağalama tekniklerinde ayak vuruşu, kol 

çekişi, nefes alma, koordinasyon sağlama ve dönüş ve dalışlar 

Badminton 

Badminton branşı ile ilgili tüm teknik ve taktikler.  

Sportif Ritmik Jim. Kız. 

Ritmik Cimnastikte gerekli olan artistik ve orjinal hareketlerle vücut elementlerinin kombinasyonunu ve sıçramalar, 

atlamalar, dengeler, dönüşler, pivotlar, dalgalar, salınımlara ait 

alıştırmaları içerir. 

Güreş 

Temel güreş teknikleri ve gelişimleri kavramayı,antrenörlük prensipliklerini öğretme üzerine düzenlenmiştir. 

Kayak 

Kayak Sporunun tanımı, tarihçesi, fizyolojik etkileri, bilimsel prensipleri, yarışma ve güvenlik kuralları ile temel beceriler 

(Kullanılacak uygun malzemelerin seçimi kar sabanı, düz kayma, dönüşler ve slalom kayışlar ve kapı tanıma ve kapı 

geçişler) 

Tenis 

Temel  Teknikler, Taktik ve Kondisyon Çalışmaları 

Dağcılık 

Sportif tırmanışa giriş ve tanımlar, tırmanış araç-gereç bilgisi, ip sistemlerinde kullanılan düğümler, temel denge ve 

tırmanış teknikleri, güvenlik sistemleri, üstten güvenlik alarak tırmanış, iniş sistemleri bilgi ve becerisi, temel kaya tırmanış 

kavramları, lider tırmanış tekniği ve güvenlik araç gereç bilgisi, ip birliği sistemleri ve yapay tırmanış tekniği konularını 

içermektedir. 

Masa tenisi 

Masa Tenisinin tanımı, Tarihçesi, Temel tekniklerin örgenimi ve ögretim teknikleri 

Bisiklet  
Bisiklet sporunun teknikleri, taktikleri ve antrenman metotları konularına değinilecek  

Halter 

Halter sporunun tarihi gelişimini , örgüt yapısı ve etkinliklerini , kullanılan araç gereç bilgisini, temel tekniklerin analizini 

ve öğretimini, teknik hareketleri geliştirmeye yönelik yardımcı hareketlerin öğretimini içerir. 

Artistik Jimnastik 

Artistik Cimnastik teknik ve becerilerini kazandırmak 

Orientring 

Orientring nedir? Tanımı ve tarihçesi, Orientring ile ilgili kavramlar, Orientring Sporunda kullanılan malzemeler, 

Orientring yarışma çeşitleri ve şekilleri, Orientring yarışma kuralları, Harita kenar bilgileri, Yön tayini ve mesafe tahmini, 

Arazi arızaları ve kesit alma.  

Eskrim 

Tanımı, tarihi gelişimi, flöre, epe, kılıç stillerinde temel duruş, kullanılan giysi ve araçlar, temel tutuş, teknik, taktik 

beceriler ve kuralları. 

Step Aerobik 

Step-Aerobik ile ilgili temel teknik ve becerilerin öğrenimi ile hareketsizlik ve stresin giderilmesi için gerekli olan 

alıştırmaların müzik ve bir sistem içerisinde öğretimi yapılmaktadır. 

Okçuluk 

Temel tekniklerin, teorik ve uygulamalı olarak verilmesi. 

Yelken 

Yelken ve rüzgar sörfü kavram ve tanımları, yelkenli tekne ve rüzgar sörfü sınıfları, yelken ve donanım bilgisi, denizcilik 

kuralları, seyir tipleri ve manevralar, deniz öncesi hazırlıklar ve düğüm bilgisi, rüzgar yönleri ve bofor cetveli incelemesi, 

çalışma yöntemlerinin tanıtımı kuramsal ve uygulamalı olarak işlenmektedir. 

Satranç 

Temel satranç ilkeleri ve mat yapma, pat yapma gibi unsurlar ayrıntılarıyla ele alınmaktadır. Ayrıca temel açılış 

prensiplerinin yanında, oyun ortası teknikleri ve orta düzeyde oyun sonu bilgisi verilmektedir.  

Ġzcilik 

İzciliğin tarihçesi. İzciliğin tanımı, prensipleri, izcilik işaretleri, kol komutları ve izcilik çalışmaları 

Gösteri Jimnastiği 

Tanım, tarihçe, temel duruşlar, dizilişler, alan kullanımı, ritimli sekmeler, sıçramalar, dönüşler, geçiş ve bağlantılar, aletli 

ve aletsiz hareketler, piramitler, kural bilgileri. Gösteri yürüyüşleri, düzen, ritim, atlama ipi, jimnastik sopası, lobut yer 

minderi alıştırmaları, kural bilgileri ve öğretim becerileri. 

Judo 

Judo spor dalının; genel ve özel teknik uygulamasının teorik ve uygulamalı olarak pekiştirilmesine yönelik kavramların 

incelenmesini içerir. 

Squash 

Squash teknikleri, taktikleri ve antrenman metotları konularına değinilecek  

Trekking 

Doğa ortamında yaşama uyum sağlama, güvenli hareket bilgi ve becerisi. Bu bilgi ve becerilerin uygulanması 

 

 

 



SPOR YÖNETĠCĠLĠĞĠ BÖLÜMÜ 

2. SINIF DERS ĠÇERĠKLERĠ 

 BĠRĠNCĠ YARIYILI 

 

Atatürk Ġlkeleri ve Ġnkılap Tarihi I (2-0-2)  Akts: 2    

İnkılabın tanımı ve Türk inkılabı, Osmanlı Devleti'nin yıkılışı, Milli Mücadele Dönemi, Milli Mücadele Döneminde 

yapılan savaşlar, kongreler, devletlerle olan ilişkiler ve  

yapılan anlaşmalar, Lozan Barış Antlaşması. 

 

Ġnsan Kaynakları Yönetimi (4-0-4) Akts: 5    

Örgütlerde insan gücü planlaması, sağlanması, kullanılması, insan kaynaklarını önemi, kamu ve özel kesimdeki spor kurum 

ve kuruluşlarında personel stratejileri. 

 

Genel Ġşletme Bilgisi (3-0-3) Akts: 5    

İşletme ve işletmecilikle ilgili temel kavramlar , işletmenin kuruluş yeri, işletme  

fonksiyonları. 

 

Türkiye’nin Yönetim Yapısı (4-0-4) Akts: 7 

Yönetim kavramları, yönetim sistemleri, devletin tarifi ve unsurları, merkezden ve yerinden yönetim kavramları ve merkezi 

ve mahalli idareler, Türkiye'nin siyasi ve idari teşkilatlanması, yasama, yürütme ve yargı, , hizmet bakımından yerinden 

yönetim kuruluşları.  

 

Rekreasyon (4-0-4) Akts: 5 

Zaman, boş zaman ve rekreasyon kavramları, analizleri, rekreasyon eğitimi, yönetimi, rekreasyon liderliği, Türkiye’de ve 

Dünyada rekreasyonel durum ve rekreasyonel katılımda etken olan faktörler, boş zaman ve sporda istihdam. 

 

Seçmeli-Takım Sporları-I (3-2-4) Akts: 6 

 

Basketbol   

Tanım, tarihçe, temel duruş, pas, top sürtme, şut, ribaunt,aldatmalar, bireysel ve takım savunması, takım hücumu, hızlı 

hücum, oyun sistemleri ve kuralları 

Futbol 

Tanım, tarihçe, temel duruş, pas, top kontrolü, top sürme, aldatmalar, şut, kalecilik, bireysel ve takım savunması, takım 

hücumu, oyun sistemleri ve kurallar. 

Voleybol 

Voleybolun tanımı, dünyada ve Türkiye’de voleybolun gelişim evreleri, voleybolda ısınma ve stretching, parmak pas 

çeşitleri ve teknikleri, manşet pas çeşitleri ve teknikleri, servis, smaç, blok teknikleri; düşme teknikleri (plonjon), top 

karşılama, hücum karşılama, defans çalışması, oyuncuların (pasör, pasör çaprazı, orta oyuncu, köşe hücumcu, libero) 

sahadaki görev ve yerleri, voleybolda oyun kurallarının öğrenilmesi. 

Hentbol 

Tanım, tarihçe, temel duruş, pas, kale atışları,, top sürme ve tip yapma, aldatmalar,  bireysel ve takım savunması, takım 

hücumu, oyun sistemleri ve kurallar 

Hokey 

Hokey branşının tanımı, tarihsel gelişimi, oyun kuralları, hokey branşına özgü ısınma ve streching, hokey branşında 

öğretim ilke ve yöntemleri, hokey branşının teknikleri ve taktiksel oluşumu. 

 

ĠKĠNCĠ YARIYILI 

  

Atatürk Ġlkeleri Ve Ġnkılap Tarihi II (2-0-2) Akts: 2 

Lozan Barış Antlaşmasından itibaren dış devletlerle olan ilişkiler ve antlaşmalar, hukuki, siyasal, sosyal, eğitim-öğretim ve 

kültür alanlarında yapılan inkılaplar, Mustafa Kemal dönemi Türk dış politikası, Atatürk ilkeleri ve bütünleyici ilkeler. 

 

Antrenman Bilgisi (4-0-4) Akts: 6 

Antrenmanın organizma üzerindeki etkileri, yorgunluk, toparlanma,antrenman bölümleri, planlaması, mikro, makro, yıllık 

planlama, yüklenme ve temel ilkeleri, sürantrenman, sporda yetenek seçimi, biomotor yeteneklerin geliştirilmesi. 

 

Spor Ekonomisi (4-0-4) Akts: 7 

Spor pazarının gelişimi, Milli ekonomi ve spor, Sporun ekonomik önemi, Spor talebi, Ticari,kamu ve gönüllü sektörlerin 

spor arzı kararları, Ürün ve maliyet, spor hizmetlerinin fiyatlandırılması, Spor ürününün maliyet – fayda analizi. 

 

Bilimsel Araştırma Teknikleri (3-0-3) Akts: 5 

Bilim ve araştırma temel kavramları,  başlıca araştırma türleri yöntem ve modelleri, araştırmada problem, yöntem, bulgu ve 

yorum, sonuç ve önerilerin ortaya konulmasında izlenecek yollar. Bilgi edinme yolları, uygun istatistiklerin seçimi ve 

uygulanması, araştırma önerisi ve rapor hazırlama teknikler 

 

Bütçe Ve Muhasebe (3-0-3) Akts: 4 

Bütçenin tanımı, özellikleri, bütçe ilkeleri, bütçe sistem ve teknikleri, muhasebenin tanımı; bilanço kavramı, gelir tablosu, 

faaliyet dönemi ve sonuç hesapları, spor kuruluşlarında bütçe ve muhasebe uygulamaları. 

 

 



Seçmeli Takım Sporları-II (3-2-4) Akts: 6 

Basketbol 

Tanım, tarihçe, temel duruş, pas, top sürtme, şut, ribaunt,aldatmalar, bireysel ve takım savunması, takım hücumu, hızlı 

hücum, oyun sistemleri ve kuralları 

Futbol   

Tanım, tarihçe, temel duruş, pas, top kontrolü, top sürme, aldatmalar, şut, kalecilik, bireysel ve takım savunması, takım 

hücumu, oyun sistemleri ve kurallar. 

Voleybol   
Voleybolun tanımı, dünyada ve Türkiye’de voleybolun gelişim evreleri, voleybolda ısınma ve stretching, parmak pas 

çeşitleri ve teknikleri, manşet pas çeşitleri ve teknikleri, servis,smaç, blok teknikleri; düşme teknikleri (plonjon), top 

karşılama, hücum karşılama, defans çalışması, oyuncuların (pasör, pasör çaprazı, orta oyuncu, köşe hücumcu, libero) 

sahadaki görev ve yerleri, voleybolda oyun kurallarının öğrenilmesi. 

Hentbol   

Tanım, tarihçe, temel duruş, pas, kale atışları,, top sürme ve tip yapma, aldatmalar,  bireysel ve takım savunması, takım 

hücumu, oyun sistemleri ve kurallar. 

Hokey 

Hokey branşının tanımı, tarihsel gelişimi, oyun kuralları, hokey branşına özgü ısınma ve streching, hokey branşında 

öğretim ilke ve yöntemleri, hokey branşının teknikleri ve taktiksel oluşumu. 

SPOR YÖNETĠCĠLĠĞĠ BÖLÜMÜ 

3. SINIF DERS ĠÇERĠKLERĠ 

BĠRĠNCĠ YARIYILI 

 

Spor Hukuku (4-0-4) Akts: 6 

Hukukun temel ilkeleri, hukukun dalları ve kaynakları, anayasa, tüzük ve yönetmelikler. Türkiye’de spor hukuku, spora 

ilişkin kanun, tüzük ve yönetmelikler. Uluslar arası spor hukuku.  

 

Sporda Yönetim ve Organizasyon(4-0-4) Akts: 6  

Yönetim ve organizasyon ile ilgili temel kavramlar, yönetim biliminin ilke, teknik ve yöntemleri ışığında antrenman 

organizasyonu ve yönetimi, çağdaş yönetim süreçlerinin uygulanışı ve Türkiye’de antrenör eğitimi ve spor sisteminin 

yapısı ve işleyişi, yöneticilik-liderlik becerileri gibi konuları içermektedir. 

 

Sosyolojiye Giriş ve Spor Sosyolojisi (4-0-4) Akts: 8 

Sosyolojinin temel kavramlarının sporla ilişkisi, sporcu, spor kulüpleri, her türlü sportif birimler, olay ve olguların sportif 

aktivitelerdeki görünümleri, toplum hayatı içinde kendini gösteren ve sürekli kılan spor olgusunun toplumun diğer 

kurumlarıyla ilişkisinin anlaşılması, spor ve kültür, spor ve nüfus yapısı, spor ve toplum, spor ve eğitim, spor ve ekonomik 

hayat, sporda sapma ve şiddet, spor ve medya, popüler kültür ve spor, spor endüstrisi, spor ve siyaset, sporun tarihi açıdan 

kurumlaşması, sporda amatörlük ve profesyonellik konuları incelenecektir. 

 

Bireysel Sporlar II (3-2-4) Akts: 6 

 

Yüzme 

Yüzmenin tanımı, tarihçesi, fizyolojik etkileri, bilimsel prensipleri, yarışma ve güvenlik kuralları ile su içinde temel 

hazırlık çalışmaları (su üstünde durabilme ve ilerleme), serbest, sırt üstü ve kurbağalama tekniklerinde ayak vuruşu, kol 

çekişi, nefes alma, koordinasyon sağlama ve dönüş ve dalışlar 

Badminton 

Badminton branşı ile ilgili tüm teknik ve taktikler.  

Sportif Ritmik Jim. Kız. 

Ritmik Cimnastikte gerekli olan artistik ve orjinal hareketlerle vücut elementlerinin kombinasyonunu ve sıçramalar, 

atlamalar, dengeler, dönüşler, pivotlar, dalgalar, salınımlara ait 

alıştırmaları içerir. 

Güreş 

Temel güreş teknikleri ve gelişimleri kavramayı,antrenörlük prensipliklerini öğretme üzerine düzenlenmiştir. 

Kayak 

Kayakla ilgili kavram ve tanımları, tarihçesi, kullanılan araç ve gereçin tanıtımı, kayağa başlama çalışmaları, kar sabanı, 

kar sabanı dönüşler, yamaç kayma, yan kayma ve alıkomalı dönüş becerilerinin kazandırılmasını içerir. 

Tenis 

Temel  Teknikler ,Taktik ve Kondisyon Çalışmaları 

Dağcılık 

Sportif tırmanışa giriş ve tanımlar, tırmanış araç-gereç bilgisi, ip sistemlerinde kullanılan düğümler, temel denge ve 

tırmanış teknikleri, güvenlik sistemleri, üstten güvenlik alarak tırmanış, iniş sistemleri bilgi ve becerisi, temel kaya tırmanış 

kavramları, lider tırmanış tekniği ve güvenlik araç gereç bilgisi, ip birliği sistemleri ve yapay tırmanış tekniği konularını 

içermektedir. 

Masa Tenisi 

Masa Tenisinin tanımı, Tarihçesi, Temel tekniklerin örgenimi ve ögretim teknikleri 

Bisiklet 

Bisiklet sporunun teknikleri, taktikleri ve antrenman metotları konularına değinilecek  

Halter 

Halter sporunun tarihi gelişimini , örgüt yapısı ve etkinliklerini , kullanılan araç gereç bilgisini, temel tekniklerin analizini 

ve öğretimini, teknik hareketleri geliştirmeye yönelik yardımcı hareketlerin öğretimini içerir. 

 



Artistik Jimnastik 

Artistik Cimnastik teknik ve becerilerini kazandırmak 

Orientring 

Orientring nedir? Tanımı ve tarihçesi, Orientring ile ilgili kavramlar, Orientring Sporunda kullanılan malzemeler, 

Orientring yarışma çeşitleri ve şekilleri, Orientring yarışma kuralları, Harita kenar bilgileri, Yön tayini ve mesafe tahmini, 

Arazi arızaları ve kesit alma.  

Eskrim 

Eskrim sporunun tarihsel gelişimi, eskrim oyun kural bilgisi, eskrim sporunun temel teknikleri öğretimi ve uygulanmasına 

yönelik bilgi ve beceriler.  

Step Aerobik 

Step-Aerobik ile ilgili temel teknik ve becerilerin öğrenimi ile hareketsizlik ve stresin giderilmesi için gerekli olan 

alıştırmaların müzik ve bir sistem içerisinde öğretimi yapılmaktadır. 

Okçuluk 

Temel tekniklerin, teorik ve uygulamalı olarak verilmesi. 

Yelken 

Yelken ve rüzgar sörfü kavram ve tanımları, yelkenli tekne ve rüzgar sörfü sınıfları, yelken ve donanım bilgisi, denizcilik 

kuralları, seyir tipleri ve manevralar, deniz öncesi hazırlıklar ve düğüm bilgisi, rüzgar yönleri ve bofor cetveli incelemesi, 

çalışma yöntemlerinin tanıtımı kuramsal ve uygulamalı olarak işlenmektedir. 

Satranç 

Temel satranç ilkeleri ve mat yapma, pat yapma gibi unsurlar ayrıntılarıyla ele alınmaktadır. Ayrıca temel açılış 

prensiplerinin yanında, oyun ortası teknikleri ve orta düzeyde oyun sonu bilgisi verilmektedir.  

Ġzcilik 

İzciliğin tarihçesi. İzciliğin tanımı, prensipleri, izcilik işaretleri, kol komutları ve izcilik çalışmaları 

Gösteri Jimnastiği 

Tanım, tarihçe, temel duruşlar, dizilişler, alan kullanımı, ritimli sekmeler, sıçramalar, dönüşler, geçiş ve bağlantılar, aletli 

ve aletsiz hareketler, piramitler, kural bilgileri. Gösteri yürüyüşleri, düzen, ritim, atlama ipi, jimnastik sopası, lobut yer 

minderi alıştırmaları, kural bilgileri ve öğretim becerileri. 

Judo 

Judo spor dalının; genel ve özel teknik uygulamasının teorik ve uygulamalı olarak pekiştirilmesine yönelik kavramların 

incelenmesini içerir. 

Squash 

Squash teknikleri, taktikleri ve antrenman metotları konularına değinilecek  

Trekking 

Doğa ortamında yaşama uyum sağlama, güvenli hareket bilgi ve becerisi. Bu bilgi ve becerilerin uygulanması 

 

Seçmeli Ders-I (3-0-3) Akts: 4 

 

Fiziksel Uygunluk 

Fiziksel uygunluğun tanımı, önemi,fiziksel uygunlukla ilgili kavramlar, fiziksel uygunluğun geliştirilmesi ve korunması 

için temel antrenman metotlarının tanıtımı ve uygulanması 

Olimpik Hareket 

Antik Olimpiyat Oyunları ve  İnsan  İdeali; Modern Olimpizm, Olimpik Hareket ve Olimpiyat Oyunlarının Anlamı, 

Modern Olimpik Hareketin ve Uluslararası Olimpiyat Komitesinin Kuruluşu, Olimpizmin Felsefi Dayanakları, Olimpik 

Andlaşmanın Temel Prensipleri, Olimpik Kongreler ve Uluslararası Olimpik Akademi, Türkiye’de Olimpik Hareketin 

Kuruluşu, Türkiye’nin Modern Olimpiyatlara Katılımı, Olimpik Hareket ve Fair Play, Olimpik Hareketin Karşı Karşıya 

Olduğu Problemler. 

Spor Organizasyon ve Teknikleri 

Spor organizasyonlarının düzenlenmesi ve ilkeleri hakkında genel bilgileri uygulama çeşitleri, uygulamada karşılaşılan 

sorunlar, uygulama teknikleri. 

Spor ve Çevre 

Ekoloji ve çevre bilimi, ekolojinin konulara yaklaşımı, ekolojinin temel kavramları, eko sistem, ekolojik sorunlar, Dünyada 

ve Türkiye’de çevre korumacılık, çevre politikaları ile spor- çevre ilişkisi. 

 

ĠKĠNCĠ YARIYILI 

 

Sporda Ġletişim ve Halkla Ġlişkiler (4-0-4) Akts:5 

Halkla ilişkiler kavramı, gelişimi, tanımı, amaç, kapsam, yöntem, ilke araçları, Halkla  

ilişkiler, teknikleri, halkla ilişkilerde yöneticilerin rolü. Spor kurum ve kuruluşlarıyla olan halkla ilişkiler. 

 

Engelliler Ġçin Beden Eğitimi Ve Spor (4-0-4) Akts: 5 

Engelli tanımları, nedenleri,sınıflandırılması, engellilerde beden eğitimi sporda özel  

eğitim,engellilerin yapabilecekleri sporlar, oyunla eğitim, spor eğitiminde eğitmeninin dikkat etmesi gereken kurallar, 

beden eğitimi ve sporun rolü-önemi 

 

Spor Yönetiminde Liderlik (4-0-4) Akts: 6 

Liderlik tanımı, liderlik yaklaşımları, lider tipleri, spor alanında ve yönetiminde liderlik tiplerinin spor ortamında 

değerlendirilmesi. 
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Yönetim Psikolojisi   

Yönetimin psikolojik yönlerinin ele alındığı bu derste kişisel ve grupsal farklılıkları, grup dinamiği, örgütlerde inançlar ve 

tutumlar, örgütlerde moral, örgütlerde psikolojik sorun ve şikayetler, motivasyon kavramı ve motivasyon teorileri, liderlik 

ve liderlik yaklaşımları. 

 Örgütsel Değişme    

Örgütlenme kavramı ve yönetim süreci içindeki yeri, örgütlenme süreci (görülecek işlerin belirlenmesi, iş görenlerin 

belirlenmesi ve atanması, yer araç ve yöntemlerin belirlenmesi) örgütlenme sonucunda oluşan durumlar, iyi bir örgüt nasıl 

gerçekleşebilir, biçimsel ve biçimsel olmayan örgütler ve ilişkileri, örgütün değişim ihtiyacı, örgütsel değişim nedir neden 

ihtiyaç duyulur, örgütsel değişimi gerekli kılan etkenler, modern örgütlerin esasları. 

Sporcu Beslenmesi 

Kavramlar ve tanımlar, tarihsel süreç içerisinde beslenme–spor ilişkisi, sporcu beslenmesinin anlamı ve önemi, sporda 

enerji gereksinimi ve oluşumu, temel besin öğeleri ve sporda kullanımı, beslenmeye dayalı ergojenik yardımcılar, 

antrenman ve yarışma dönemlerinde branşa özgü beslenme ilkeleri. 

Spor Kazalarından Korunma ve  Rehabilitasyon 
Spor sakatlıklarını hazırlayan faktörler, sporcuları sakatlanmaya iten sebepler, sporda sakatlanma mekanizmaları, spor 

sakatlıklarının önlenmesi.  ısınmanın amacı,  prensipleri, etkilen, sınıflandırılması, kas yaralanmaları, burkulmalar, kırıklar, 

çıkıklar, kramplar, sargının görevi, amacı, çeşitleri, spor sakatlıklarında konservatif tedavi ve rehabilitasyon.   

Spor Felsefesi    

Felsefenin temel kavramları, ana başlıkları, felsefenin tarihsel gelişimi, felsefenin sporla ilişkisi, insanın bedensel etkinlikte 

bulunmasının felsefi yönden önemi, felsefe düşüncesinin beden kültürüne, oyun ve spor olgularına bakışı ve bunların 

değerlendirilmesi, spor ve estetik, spor ve etik, sporda ahlâkî davranışların sporda şiddeti azaltmadaki rolü, spor kültür ve 

uygarlık, olimpik spor kültüründe ritüeller ve semboller, sporda amatörlük ve profesyonellik incelenecektir.  
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Ġdare Hukuku     

İdare hukukunun temel ilkeleri ve özellikleri, yönetsel kuruluşlar, merkezden ve yerinden yönetim ilkeleri, kamu hizmetleri 

ve görevlileri, kamu malları, yönetimin sorumluluğu, merkezi teşkilat, mahalli idareler ve hizmet yönünden yerinde 

yönetim kuruluşları. 

Sosyal Psikoloji 

Sosyal psikolojinin kuram ve uygulamaları çerçevesinde sporun ve sporun yapılış nedenlerinin ele alınması 

Kamu Yönetiminde Yeni Yaklaşımlar 

Klasik kamu yönetimi kuramları, modern kuramlara geçiş, kamu yönetiminde kaos ve karmaşıklık bilimleri, yeni kamu 

yönetimi hareketi, yeni kamu işletmeciliği, yönetişim, sektörler arası işbirliği ve ortaklıklar, yeni sağ ve minimal devlet 

teorisi, kamu tercihi teorisi, kamu yönetiminde post-modernizm ve post-bürokrasi, kamu sektöründe stratejik planlama ve 

performans yönetimi 

Sporda Fair Play Eğitimi 

Fair Play anlayışının tarihsel gelişimi, Fair Play’in kapsamı ve ilkeleri, Karşı karşıya olduğu problemler, Fair Play’i 

geliştirme çabaları ve perspektifleri, Okul beden eğitiminde Fair Play eğitimi ve uygulamaları, Amatör ve profesyonel 

sporda Fair Play anlayışı, Sporcuların Fair Play’e uygun davranma ve davranmama nedenleri, Türkiye’de Fair Play’e 

yönelik çalışmalar, Fair Play’den sorumlu referans grupları. 

Spor Ve Turizm     

Turizm genel tanıtım, kavramlar, turizm çeşitliliği, turizmin sosyo-ekonomik değeri, boş zaman, sanayileşme ile turizm 

ilişkisi, spor turizmi ile turistik alanlarda spor organizasyonları planlama. 

 

SPOR YÖNETĠCĠLĠĞĠ BÖLÜMÜ 

4. SINIF DERS ĠÇERĠKLERĠ 

 

BĠRĠNCĠ YARIYILI 

 

Mesleki Yabancı Dil (4-0-4) Akts: 6 

Öğrencilere alanlarıyla ilgili bilgi edinebilecekleri düzeyde özel amaçlı İngilizce öğretmek, tümce ötesi bağıntıları tanıma, 

tümce çözümlemesi, yapılan çalışmaya uygun okuma becerileri kullanma, alanıyla ilgili okuduğu metinleri anlama, mesleki 

sözcük dağarcığını geliştirme.  

 

Spor Ġşletmeciliği(4-0-4) Akts: 7 

Spor işletmeciliği ile ilgili temel kavramlar, spor işletmelerinin kuruluşu, temel işletme görevlerinin spor hizmetleri 

hazırlayıp, sunan işletmeler açısından ele alınması. 

 

Spor Yöneticiliğinde Araştırma ve Proje (2-3-5) Akts: 6 

Spor Yönetim Bilimleri alanında araştırma ve proje için konu belirlemesi, ilgili literatürün tanınması, planlama yapılması  
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Ġş ve Sosyal Güvenlik Hukuku  

Toplu İş Hukuku: Sendika Hukuku, genel ilkeleri, toplu iş sözleşmesi, kuruluşu, içeriği, türleri, yararlanma, toplu iş 

uyuşmazlığı, toplu iş sözleşmesinin ihlalinin sonuçları, grev ve lokavt hukuku öğretilmesi, Sosyal Güvenlik Hukuku: Uzun 

vadeli sigorta yardımları ve genel sağlık sigortası, işsizlik sigortası öğretilmesi. 

Siyaset Bilimi 

Siyaset biliminin tanımı, yöntem yaklaşım ve tarihsel gelişimi, siyaset biliminde kullanılan yaklaşımlar, iktidar, devlet 

kurumlarının açıklanması, demokrasi kavramı, biçimleri anlayışları, kişi hak ve özgürlükleri, siyasal güçler, siyasi partiler, 

baskı grupları, seçim kavramı, siyasal davranışlar, siyasal rejimler Siyaset biliminin tanımı, yöntem yaklaşım ve tarihsel 

gelişimi, siyaset biliminde kullanılan yaklaşımlar, iktidar, devlet kurumlarının açıklanması, demokrasi kavramı, biçimleri 

anlayışları, kişi hak ve özgürlükleri, siyasal güçler, siyasi partiler, baskı grupları, seçim kavramı, siyasal davranışlar, siyasal 

rejimler 

Toplam Kalite Yönetimi  

Yönetim düşüncesinde toplam kalite anlayışı, toplam kalite yönetimi ile ilgili temel kavramlar, toplam kalite yönetiminin 

spor alanına uygulanması. 

Spor  Politikaları  

Cumhuriyet dönemi boyunca sporun uygulanmasında dönemler, planlar ve hükümet programları çerçevesinde ulusal spor 

politikalarının değerlendirilmesi. Sporun siyaset, ekonomi, eğitim, kültür ve hukuk alanları ile ilişkisi ve uluslar arası spor 

politikaları. 

Spor Medyası   

Medyanın kurumsal ve işlevsel olarak ortaya konması, toplumsal görev ve sorumlulukları, medya spor ilişkisi, medyanın 

spor kurumlarına ve olaylarına etkisi, medyanın toplum kesimleri ve spora etkileri, sporun eğitimi, yaygınlaşmasına 

katkıları, medyanın sporcu, gençlik, sosyalleşme, spor yöneticileri, sporda şiddet,  

uluslar arası ilişkiler etkileri 
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Ġnsan hakları ve Demokrasi 

İnsan hakları ihlallerinin sebeplerini ve önleyici tedbirlerini tartışacak. İnsan hakları ihlallerini durdurmakta demokrasinin 

rolü nedir? İnsan haklarını koruyan organizasyonları ve standartları tanıdıktan sonra, insan hakları ihlallerini sebep olan 

siyasi, ekonomik ve davranış biçimlerini açıklayacağız. Türkiye ve tüm ülkelerden örnek vakalar kullanılacak. Türkiye’nin 

kronik ihlallerini ve bunlara çözümlerini saptayacağız. 

 

Türkiye Ekonomisi 

Tarihsel gelişim sürecinde Türkiye'de ekonomik yapının tartışılması, ekonomi alanında takip edilen politikaların dönemler 

itibarıyla ele alınması, Türkiye ekonomisinin güncel sorunları ve çeşitli alanlara yansımaları. 

 

Spor Yönetiminde Örnek Olay   Analizi  

Sporla ilgili kurum ve kuruluşlarda çeşitli spor organizasyonlarındaki yönetim sürecinde görülen olayların yönetim bilgisi 

çerçevesinde tartışılması 

 

Spor Sponsorluğu  

Sponsorluk kavramı, tanımı, sponsorluğun tarihsel gelişimi, sponsorluk türleri, sporda sponsorluk, Türkiye'de spor alanında 

sponsorluk uygulamaları ve güncel sorunları 

 

Spor Yönetiminde Güncel Konular 

Spor alanında güncel konuları tartışmak ve spor bilimlerini temel kavramlarıyla ilişkilendirmek.  

  

ĠKĠNCĠ YARIYILI 

 

Karşılaştırmalı Spor Yönetimi (4-0-4) Akts: 5 

Sporda gelişmiş ülkelerin spor  yönetimlerinin yapı, işleyiş, ve sorunları açısından ele alınarak, Türk spor yönetiminin 

karşılaştırmalı olarak incelenmesi 

 

Spor Yönetimi Uygulaması(2-6-5) Akts: 10 

Spor yönetiminin kendine has özelliklerini ortaya koyarak yönetim açısından önemli hususların sunulması 

 

Türk Spor Teşkilatı ve Yönetimi (4-0-4) Akts: 5 

Türk spor teşkilatını oluşturan kurum ve kuruluşlar, Türkiye’nin yönetim yapısını oluşturan ana ve yardımcı hizmet 

birimlerinin yapı ve işleyişi içerisinde Türk spor teşkilatının yapı ve işleyişinin değerlendirilmesi, Türk spor teşkilatının 

Türk sporunun gelişimi içindeki yeri ve önemi. 

 

Spor Pazarlaması (4-0-4) Akts: 5 

Spor pazarlaması kavramının tanımı, temel özellikleri, pazarlama anlayışındaki gelişmeler, spor pazarlamasının maliyeti, 

spor hizmetlerinde pazarlama stratejileri. 
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Badminton 

Badminton branşı ile ilgili tüm teknik ve taktikler.  

Kayak 

Kayakla ilgili kavram ve tanımları, tarihçesi, kullanılan araç ve gereçin tanıtımı, kayağa başlama çalışmaları, kar sabanı, 

kar sabanı dönüşler, yamaç kayma, yan kayma ve alıkomalı dönüş becerilerinin kazandırılmasını içerir. 

Futbol 

Tanım, tarihçe, temel duruş, pas, top kontrolü, top sürme, aldatmalar, şut, kalecilik, bireysel ve takım savunması, takım 

hücumu, oyun sistemleri ve kurallar. 

Voleybol 

Voleybolun tanımı, dünyada ve Türkiye’de voleybolun gelişim evreleri, voleybolda ısınma ve stretching, parmak pas 

çeşitleri ve teknikleri, manşet pas çeşitleri ve teknikleri, servis,smaç, blok teknikleri; düşme teknikleri (plonjon), top 

karşılama, hücum karşılama, defans çalışması, oyuncuların (pasör, pasör çaprazı, orta oyuncu, köşe hücumcu, libero) 

sahadaki görev ve yerleri, voleybolda oyun kurallarının öğrenilmesi. 

Hentbol 

Tanım, tarihçe, temel duruş, pas, kale atışları,, top sürme ve tip yapma, aldatmalar,  bireysel ve takım savunması, takım 

hücumu, oyun sistemleri ve kurallar. 

Hokey 

Hokey branşının tanımı, tarihsel gelişimi, oyun kuralları, hokey branşına özgü ısınma ve streching, hokey branşında 

öğretim ilke ve yöntemleri, hokey branşının teknikleri ve taktiksel oluşumu. 

Basketbol 

Tanım, tarihçe, temel duruş, pas, top sürtme, şut, ribaunt,aldatmalar, bireysel ve takım savunması, takım hücumu, hızlı 

hücum, oyun sistemleri ve kuralları 

Yüzme  
Yüzmenin tanımı, tarihçesi, fizyolojik etkileri, bilimsel prensipleri, yarışma ve güvenlik kuralları ile su içinde temel 

hazırlık çalışmaları (su üstünde durabilme ve ilerleme), serbest, sırt üstü ve kurbağalama tekniklerinde ayak vuruşu, kol 

çekişi, nefes alma, koordinasyon sağlama ve dönüş ve dalışlar 

Sportif ritmik Jim.Kız 

Ritmik Cimnastikte gerekli olan artistik ve orjinal hareketlerle vücut elementlerinin kombinasyonunu ve sıçramalar, 

atlamalar, dengeler, dönüşler, pivotlar, dalgalar, salınımlara ait 

alıştırmaları içerir. 

Güreş 

Temel güreş teknikleri ve gelişimleri kavramayı,antrenörlük prensipliklerini öğretme üzerine düzenlenmiştir. 

Atletizm 

Tanım, tarihçe, sınıflandırma, sürat, orta ve uzun mesafe koşular, bayrak koşuları, gülle atma, disk atma, uzun atlama, 

yüksek atlama, yürüyüşler ve kurallar. 

Artistik Jimnastik  
Artistik Cimnastik teknik ve becerilerini kazandırmak 

Halter 

Halter sporunun tarihi gelişimini , örgüt yapısı ve etkinliklerini , kullanılan araç gereç bilgisini,temel tekniklerin analizini 

ve öğretimini, teknik hareketleri geliştirmeye yönelik yardımcı hareketlerin öğretimini içerir. 

Bisiklet 

Bisiklet sporunun teknikleri, taktikleri ve antrenman metotları konularına değinilecek  

Masa tenisi 

Masa Tenisinin tanımı, Tarihçesi, Temel tekniklerin örgenimi ve ögretim teknikleri 

Dağcılık 

Sportif tırmanışa giriş ve tanımlar, tırmanış araç-gereç bilgisi, ip sistemlerinde kullanılan düğümler, temel denge ve 

tırmanış teknikleri, güvenlik sistemleri, üstten güvenlik alarak tırmanış, iniş sistemleri bilgi ve becerisi, temel kaya tırmanış 

kavramları, lider tırmanış tekniği ve güvenlik araçgereç bilgisi, ip birliği sistemleri ve yapay tırmanış tekniği konularını 

içermektedir. 

Eskrim 

Tanımı, tarihi gelişimi, flöre, epe, kılıç stillerinde temel duruş, kullanılan giysi ve araçlar, temel tutuş, teknik, taktik 

beceriler ve kuralları. 

Kürek 

Kürek sporuna özgün kuramsal bilginin öğretimi, tekne sınıflarının tanıtımı, tempo, rota tutma ve ayarları ile karar 

çalışmalarının öğrenimi 

Tenis 

Temel  Teknikler, Taktik ve Kondisyon Çalışmaları 

Step aerobik 

Step-Aerobik ile ilgili temel teknik ve becerilerin öğrenimi ile hareketsizlik ve stresin giderilmesi için gerekli olan 

alıştırmaların müzik ve bir sistem içerisinde öğretimi yapılmaktadır. 

Okçuluk 

Temel tekniklerin, teorik ve uygulamalı olarak verilmesi. 

Yelken 

Yelken ve rüzgar sörfü kavram ve tanımları, yelkenli tekne ve rüzgar sörfü sınıfları, yelken ve donanım bilgisi, denizcilik 

kuralları, seyir tipleri ve manevralar, deniz öncesi hazırlıklar ve düğüm bilgisi, rüzgar yönleri ve bofor cetveli incelemesi, 

çalışma yöntemlerinin tanıtımı kuramsal ve uygulamalı olarak işlenmektedir. 

Judo 

Judo spor dalının; genel ve özel teknik uygulamasının teorik ve uygulamalı olarak pekiştirilmesine yönelik kavramların 

incelenmesini içerir. 


